1Carlo Gavazzi Ltd.
SPME
SPME DS DEU10/04/2024
Einphasiges kompaktes Netzteil mit niedrigem Profil
Vorteile
Beschreibung
Anwendungen
•	 Universeller AC-Eingangsbereich. Die SPME-Serie

SPME DS DEU10/04/2024
Erstellen Sie Ihren Bestellcode, indem Sie die entsprechende Option anstelle von  wählen.
Bestellcode
Anleitung zur Auswahl
SPME   1
Code Option Beschreibung Hinweise
S - Schalt
Gerätetypologie
P - Netzteil
M - Modular
Serie
E - Hohe Effizienz
12 12 VDC
Nennausgangsspannung
24 24 VDC
15 15 W
Nennleistung
24 24 W
36 36 W
50 54 W
60 60 W
90 90 W
100 100 W
1 - Einphasiger Eingang Eingangstyp
Ausgangsleistung
Ausgangs-
spannung 15 W 24 W 36 W 54 W 60 W 90 W 100 W
12 VDC SPME12151 SPME12241 - SPME12501 - SPME12901 -
24 VDC SPME24151 - SPME24361 - SPME24601 - SPME241001
Referenzen
Weitere Dokumente
Informationen Wo es zu finden ist QR
SPME-Datenblatt https://gavazziautomation.com/images/PIM/DATASHEET/DEU/SPME_DS_DE.pdf